
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

ORDINAČNÍ HODINY:
PO  16:00  - 18:00

ÚT  8:30  - 11:30
ST 16:00 - 18:00 

ČT 16:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 11:30 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

AUTOŠKOLA KODET

721 432 319 autoskolakodet@seznam.cz
www.autoskola-kodet.cz

Objevte radost z řízení.
Skupina B, L17, Kondiční jízdy, Mentor L17

KOMPLETNÍ SERVIS VAŠEHO VOZU

Kozákova 3152,
Česká Lípa

PNEUSERVIS
KLIMATIZACE

776 163 658

AUTOSERVIS
777 885 475

Mariánská 3103, Česká Lípa

STAVEBNÍ  A  PALIVOVÉ  DŘEVOSTAVEBNÍ  A  PALIVOVÉ  DŘEVO

P I L A  B R E N N Á

Heřmaničky 47, 
Česká Lípa
+420 734 871 455
info@pilabrenna.cz
www.pilabrenna.cz

BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA
BFB - Falco s.r.o.

Poříční 3010, Česká Lípa
falco@bfb-falco.cz

Chraňte svůj majetek i blízké
603 446 867, 487 834 344  www.bfb-falco.cz

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755 stavby@mistavcl.cz

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH
FIREMNÍ BYTY • VÍKENDOVÉ POBYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

TAXI 774 33 77 38
Po České Lípě za 80 Kč

� ���������������

www.autovespa.cz

V Š E P R O V Á Š V Ů Z

5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

• NÁHRADNÍ DÍLY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

• ŠIROKÝ VÝBĚR ZBOŽÍ

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

SMŠ KVÍTKOs.r.o.

TJ KVÍTKOs.r.o.

www.mskvitko.cz
+420 777 753 323
alenakucharova@tiscali.cz

SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 50+
CVIČENÍ RODIČŮ A DĚTÍ

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁ JEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

eReSo s.r.o.
ELEKTRIKÁŘI, NA KTERÉ

SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

774 549 767
MONTÁŽE A SERVIS:
elektroinstalací • elektronických

∙ zabezpečovacích systémů
• kamerových systémů • datových sítí
TV rozvodů • fotovoltaických sytémů W W W . E R E S O . C Z

Děčínská 211, Žandov
info@ereso.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, naproti OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

PRODEJ - SERVIS - SPRÁVA IT

U M Í M E  T O  J I N A K .  L É P E !
5. května 797, Česká Lípa (areál Henig) WWW.SAH.CZ

602 442 783

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

Copyright © 1995 - 2025 www.apromotion.czWWW.PRUVODCE-KULTUROU.CZ

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

2.1.Čt – pouze v 15.30                  /86 min./od 140,-/česky/příst./

SOBÍK NIKO: CESTA ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ
2.1.Čt – 3.1.Pá – vždy v 17.30                             /100 min./od 150,-/česky/příst./

LÉTO S EVŽENEM
2.1.Čt – 3.1.Pá – vždy ve 20.00          /132 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA.  Drákulovská  legenda  ožívá  v  rukou
jednoho  z  nejdémoničtějších  režisérů
současnosti. Tvůrce Čarodějnice a Seveřana

Robert Eggers natočil nesmrtelný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního zla – Nosferatu...

3.1.Pá – pouze v 15.30                                                                        /101 min./od 140,-/česky/příst./

ROZZUM V DIVOČINĚ
4.1.So – 5.1.Ne – vždy v 15.30                                          /111 min./od 150,-/česky/příst./ 

JEŽEK SONIC 3
.

4.1.So – 5.1.Ne – vždy v 17.30                       /150 min./od 150,-/česky/příst.15+/

GLADIÁTOR II
.

4.1.So – 5.1.Ne – vždy ve 20.00          /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 

V DOBRÉM I ZLÉM
.

6.1.Po – 7.1.Út – vždy v 17.30                                                   /132 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

NOSFERATU
6.1.Po – pouze ve 20.00                  Art kino uvádí:

ZA OPONOU VELEHOR               /100 min./od 140,-/česky/příst./

ČR. Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce a
matematičce. Nikdy se nevzdávej, neztrácej naději, zkoušej své hranice – to je krédo Diny Štěrbové, která
jako první žena na světě v roce 1984 pokořila osmitisícovou hranici himálajské Čo Oju. V té době byly ženy s
cepíny a mačkami na osmitisícovkách raritou. Ke stoupání  na vrcholy se v době normalizace probojovávala.

7.1.Út – 8.1.St – vždy ve 20.00                                                 /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/

VLNY
8.1.St – pouze v 15.00                        Promítáme pro seniory:

TAJEMSTVÍ SMRTI                               /95 min./80,-/česky/příst.12+/

ČR. Celovečerní dokumentární film Viliama Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám kolem
smrti  a strachu spojeného s ní.  Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, jak
pomocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat chování lidí...

8.1.St – pouze v 17.30                                                /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

VÝJIMEČNÝ STAV
9.1.Čt – 11.1.So – vždy v 15.30                              /93 min./od 140,-/česky/příst./

ČR,  Polsko,  SR.  Malý  dinosaurus  Diplodokus  sní  o
velkém dobrodružství a touží prozkoumat krásný, ale
nebezpečný svět. Jenže zjistí, že ve skutečnosti žije ve

světě komiksu. Díky tomu je jeho putování ještě dobrodružnější a fantastičtější, než na začátku čekal...

9.1.Čt – 12.1.Ne – vždy v 17.30               /103 min./od 140,-/česky/příst./
Německo, Rakousko. Carag je woodwalker –
napůl člověk, napůl puma. Tuhle výjimečnou
schopnost  přebírat  na  sebe  zvířecí  podobu
přitom nemá sám. Fantastické dobrodružství

bylo natočeno podle knižního bestselleru s použitím speciálních vizuálních efektů vytvořených oscarovým
studiem, které stojí za seriálovými hity Rod Draka nebo Avatar: Legenda o Aangovi...

9.1.Čt – 11.1.So – vždy ve 20.00                       /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 

V DOBRÉM I ZLÉM
12.1.Ne – pouze v 15.30                  /80 min./od 150,-/česky/příst./

BOB A BOBEK VE FILMU: NA STOPĚ MRKVOJEDA
12.1.Ne – pouze ve 20.00                       /124 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA.  Ve  filmu  Maria  ztělesňuje  Angelina  Jolie  jednu  z  nejikoničtějších  a
nejuznávanějších osobností 20. století – legendární sopranistku Marii Callas.
Maria Callas byla jedinečnou operní divou s hlasem, který dokázal vyjádřit
hluboké  emoce  i  absolutní  technickou  dokonalost.  Její  hlasový  rozsah  a

intenzita prožitku ji proměnily v legendu, která dodnes fascinuje posluchače po celém světě...

13.1.Po – 14.1.Út – vždy v 17.30                            /111 min./od 150,-/česky/příst./ 

JEŽEK SONIC 3
13.1.Po – pouze ve 20.00          Filmový klub uvádí:

KOČIČÍ ODYSEA              /85 min./od 70,- a 100,-/titulky/příst.12+/

Lotyšsko,  Francie,  Belgie 2024.  Svět  se zdá být  na konci,  plný pozůstatků lidské přítomnosti.  Kočka je
samotářské zvíře, ale když je její domov zničen velkou povodní, najde útočiště na lodi obývané různými
druhy, se kterými se musí spojit navzdory jejich odlišnostem. Na osamělé lodi plující mystickou zaplavenou
krajinou se tak vyrovnávají s výzvami a nebezpečími, které jim přináší adaptace na tento nový svět...

14.1.Út – 15.1.St – vždy ve 20.00   /St – pouze ve 2D/            /105 min./od 150,-/česky/příst.12+/

VENOM: POSLEDNÍ TANEC   

15.1.St – pouze v 17.30                                                                   /118 min./od 150,-/česky/příst./

MUFASA: LVÍ KRÁL
16.1.Čt – 18.1.So – vždy v 15.30                 /82 min./od 140,-/česky/příst./

Kanada.  Seznamte  s  Katakem.  Zatímco  všichni  jeho
kamarádi zběleli, jak se na dospívající velryby patří, Katak
je stále šedý. Aby všem ukázal, co v něm opravdu je, a

také aby splnil přání své milované babičky, vydává se na dobrodružnou a riskantní cestu na daleký sever...

16.1.Čt – pouze v 17.30                                                /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 

V DOBRÉM I ZLÉM
16.1.Čt – 17.1.Pá – vždy ve 20.00         /105 min./od 150,-/česky/příst.15+/

ČR,  SR.  Sára  pracuje  jako  asistentka  na  velitelství  armády,  kde  o
společnost mladých a silných mužů nemá nouzi, nedokáže si mezi nimi
ale vybrat,  což  jí  nevybíravým způsobem předhazuje  její  autoritářská

matka i okolí. Když potká galantního a půvabného Martina, konečně prožívá lásku, o které zatím jen snila.
Postupně se sbližují. Martin ale skrývá tajemství, které je pro většinu společnosti něčím nepřijatelným...

17.1.Pá – pouze v 17.30                                           /90 min./od 150,-/česky/příst./
Francie. Doktor Béranger je úspěšný psycholog a život má pod kontrolou. Až
na problematického pacienta Damiena. Aby se ho Béranger zbavil, přesvědčí
Damiena, že jedinou cestou k uzdravení je najít si lásku. Ale na výroční oslavě
doktorova manželství mu dcera oznámí, že konečně našla muže svého života –

Damiena. Béranger proto záludně využije všech znalostí o svém pacientovi, aby ho před dcerou znemožnil...

18.1.So – 19.1.Ne – vždy v 17.30                            /100 min./od 150,-/česky/příst./

LÉTO S EVŽENEM
18.1.So – pouze ve 20.00                                                /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

VÝJIMEČNÝ STAV

19.1.Ne – pouze v 15.30                                                        /95 min./od 140,-/česky/příst./

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
19.1.Ne – pouze ve 20.00                                                            /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/

VLNY
20.1.Po – pouze v 17.30, 21.1.Út – pouze ve 20.00             /97 min./od 140,-/česky/příst.15+/

ANETA
20.1.Po – pouze ve 20.00                                        Art kino uvádí:

VYSVĚTLENÍ VŠEHO         /151 min./od 140,-/titulky/příst.12+/

Maďarsko, Slovensko. Je léto v Budapešti, středoškolák Abel se snaží soustředit na závěrečné zkoušky a
zároveň si uvědomuje, že je beznadějně zamilovaný do své nejlepší kamarádky Janky. Učenlivá Janka má
svou  vlastní  neopětovanou  lásku  k  ženatému  učiteli  dějepisu  Jakabovi  -  který  se  v  minulosti  střetl  s
Abelovým  konzervativním otcem.  Napětí  polarizované  společnosti  nečekaně vypluje  na  povrch,  když  se
Abelova maturitní zkouška z dějepisu změní v celonárodní skandál...

21.1.Út – pouze v 17.30                                                              /105 min./od 150,-/česky/příst.15+/

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD
22.1.St – pouze v 15.00                                   Promítáme pro seniory:

LÉTO S EVŽENEM                       /100 min./80,-/česky/příst./

ČR. Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné filmy typu „S tebou mě baví svět“,
„Špunti  na vodě“ nebo „Jak dostat  tatínka do polepšovny“.  Na plátna českých kin snímek přináší  žánr
laskavé komedie  poutavým příběhem plným humoru,  emocí  a  dobrodružství,  který  spojuje  malé  i  velké
diváky a  pobaví  celou  rodinu.  Hrají:  Marek  Němec,  Martin  Myšička,  Jiří  Dvořák,  Jaroslav  Plesl,  Oldřich
Navrátil, Kateřina Brožová a další...Režie Miloslav Šmídmajer...

22.1.St – pouze v 17.30                            /103 min./od 140,-/česky/příst./

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA
22.1.St – pouze ve 20.00                              /90 min./od 150,-/česky/příst./

JÁ A MŮJ TERAPEUT
23.1.Čt – 26.1.Ne – vždy v 15.30               /116 min./od 150,-/česky/příst./

ČR.  Když  královský  panoš  Jiřík  ochutná  sousto  z  magického  hada,
porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti příkazu svého krále, a tak jej
čeká  buď  trest  smrti,  nebo  nebezpečná  cesta  za  Zlatovláskou,
princeznou ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce král za ženu...

23.1.Čt – 24.1.Pá – vždy v 17.30          /107 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA. Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být smrtelně nebezpečný,
a to i  pro vás? Režisér  Leigh Whannell,  tvůrce stylového  hororu Neviditelný,
natočil nový pohled na jedno z nejklasičtějších filmových monster – Vlkodlaka...

23.1.Čt – 24.1.Pá – vždy ve 20.00            /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ČR. Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se
seznámí  se  syny  nejlepšího  vařiče  pervitinu  Grundzy  a  posléze  i  se
samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina
spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a posunou rodinné
podnikání na zcela novou úroveň. Film Na plech natočil režisér Marty Pohl,

známý také jako kontroverzní rapper Řezník nebo jako autor Mártyho frků. Film Na plech osobitým způsobem
pojímá  příběh  Marka,  který  po  dokončení  vysokoškolských  studií  vstupuje  do  života.  Zažívá  spoustu
neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina a přátelství jsou to nejdůležitější...

25.1.So – 26.1.Ne – vždy v 17.30                       /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 

V DOBRÉM I ZLÉM
25.1.So – 26.1.Ne – vždy ve 20.00          /114 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA. Erotický provokativní thriller sleduje vysoce postavenou ředitelku
Romy  (Nicole  Kidman),  která  si  začne  románek  s  mladším  stážistou
Samuelem  (Harris  Dickinson).  Nicole  Kidman  za  svou  roli  získala
ocenění za nejlepší ženský herecký výkon a dle kritiků aspiruje za roli

Romy i na Oscara. Babygirl je osvobozující příběh jedné ženy a vyprávěn ženou, což ho činí jedinečným a
autentickým. Je to film o sexu, touze, vašich vnitřních myšlenkách, tajemství, manželství, pravdě, moci...

27.1.Po – 28.1.Út – vždy v 17.30                      /107 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

VLČÍ MUŽ
27.1.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

MOSTY            /105 min./od 70,- a 100,-/titulky/příst.12+/

Švédsko, Dánsko, Francie, Turecko, Gruzie, 2024. Lia, učitelka v důchodu, před smrtí sestry slíbila, že najde
svou neteř Teklu, které se kvůli její trans identitě rodina zřekla. S mladým sousedem Achim se vydávají do
Istanbulu, kam údajně Tekla utekla. Právě Istanbul hraje ve filmu klíčovou roli. Jeho spletité ulice, ukrytá
sousedství  a  svérázní  obyvatelé  představují  naději  nejen na nalezení  Tekly,  ale také na nová přátelství,
obzory a hodnoty. Švédský režisér Levan Akin zpracovává těžká témata velice lidsky, s empatií a humorem,
a příběh se tak může dotknout každého z nás...

28.1.Út – 29.1.St – vždy ve 20.00               /141 min./od 150,-/titulky/příst./
USA.  Snímek Úplně  neznámý (A Complete  Unknown)
nám nabídne mladá léta Dylanova života na počátku 60.
let,  kdy se z  19letého floutka začíná stávat  uznávaný
písničkář  a  muzikant,  jenž  svými  texty  nezačne

okouzlovat pouze ženy v podání Elle Fanning a Monicy Barbaro z druhého Top Gunu, ale také celý svět. Čím
slavnější však je, tím víc chce ukázat lidem své pravé já a začíná psát texty, které neudělají radost všem...

29.1.St – pouze v 17.30                                                               /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/

NA PLECH
30.1.Čt – pouze v 15.30                 /95 min./od 140,-/česky/příst./

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
30.1.Čt – 31.1.Pá – vždy v 17.30               /116 min./od 150,-/česky/příst./

ZLATOVLÁSKA
30.1.Čt – 31.1.Pá – vždy ve 20.00                        /97 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA.  Nový  druh  milostného  příběhu  od  studia  New  Line  Cinema,  které
uvedlo Zápisník jedné lásky, a od nespoutaných tvůrců filmu Barbar. Tvůrci
tohoto horrorového thrilleru slibují nevšední až zvrácený milostný příběh...

31.1.Pá – 1.2.So – vždy v 15.30                            /106 min./od 150,-/česky/příst./
USA. Oblíbený méďa, známý milovník marmelády, je tentokrát
ztracen v džungli při vzrušujícím dobrodružství, ve kterém jde
o hodně. Když Paddington zjistí, že jeho milovaná teta Lucy
zmizela z Domova pro medvědy v důchodu, vydají se spolu s
rodinou Brownových do divočiny v Peru, aby ji hledali...

1.2.So – 2.2.Ne – vždy v 17.30                /103 min./od 140,-/česky/příst./

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA
1.2.So – 2.2.Ne – vždy ve 20.00                                                /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 

V DOBRÉM I ZLÉM
2.2.Ne – pouze v 15.30                             /111 min./od 150,-/česky/příst./ 

JEŽEK SONIC 3

/St – pouze ve 2D/            /105 min./od 150,-/česky/příst.12+/

                                                                  /118 min./od 150,-/česky/příst./

LEDEN 2025


